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TERMO HOLDING (PUBL): DELÅRSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2007 

• Nettoomsättning 297,2 (140,5)* MSEK 

• Rörelseresultat 6,3 (8,1)* MSEK 

• Resultat efter skatt 36,9 (4,7)* MSEK  

• Resultat per aktie 1,22 (0,25)* SEK  

• Eget kapital per aktie 3,06 (1,11)* SEK 

• Kvartal 3: nettoomsättning 96,4 (39,3)* MSEK, rörelseresultat -3,6 
(0,4)* MSEK, resultat efter skatt 30,6 (0,0)* MSEK och resultat per 
aktie 0,89 (0,00)* SEK 

* Jämförelsesiffran inom parentes anger endast dotterbolaget TermoRegulators uppgifter för 2006, då 
Termo Holding koncernen är nybildad och konsoliderades först den 1 november 2006.  
 
Väsentliga händelser under rapportperioden 

• Försäljning av industrifastighet gav reavinst på 34 MSEK 

• MJP tog två order värda totalt 64 MSEK i Sydeuropa 

 
Väsentliga händelser efter rapportperioden 

• Omstruktureringsprogram för förbättrad lönsamhet i TermoRegulator 
påbörjat i oktober 2007  

• Ny VD och ny ledningsgrupp i TermoRegulator utsedd i oktober 2007 
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KONCERNENS VERKSAMHETSRAPPORT JANUARI – SEPTEMBER 2007  

Termoregulator Holding AB (publ), (“Termo Holding”), äger dotterbolagen Österby Marine 
AB och TermoRegulator AB. Termo Holding koncernens omsättning steg under 
niomånadersperioden med 112 % till 297,2 (140,5)* MSEK medan rörelseresultatet minskade 
med 22 % till 6,3 (8,1)* MSEK. Rörelseresultatet har under perioden belastats med 1,9 MSEK i 
kostnader av extraordinär karaktär och goodwillavskrivningar har påverkat rörelseresultatet 
negativt med 1,5 MSEK. Jämförelsen med niomånadersperioden 2006 kan endast genomföras 
med dotterbolaget TermoRegulators uppgifter då Termo Holding koncernen konsoliderades 
först den 1 november 2006. Termo Holding koncernen har goodwill som skrivs av på tio år.  
 
Den viktigaste händelsen för koncernen under niomånadersperioden var förvärvet av Österby 
Marine. Termo Holding förvärvade Österby Marine i mars och bolaget har under perioden 12 
mars – 30 september påverkat koncernens omsättning och rörelseresultat positivt med 130,4 
MSEK respektive 6,7 MSEK. Österby Marine har under perioden offentliggjort order värda 
sammanlagt 225 MSEK, varav huvuddelen kommer ifrån en positiv verksamhetsutveckling i 
affärsområdet Marine Jet Power (”MJP”) med egna teknikledande vattenjetprodukter. MJP är 
idag en av de fyra största aktörerna på världsmarknaden för vattenjetprodukter och 
försäljningen sker främst till Asien och Europa. 
 
Termo Holding koncernens negativa rörelseresultatsutveckling under perioden berodde 
uteslutande på en oväntat svag resultatutveckling i dotterbolaget TermoRegulator i tredje 
kvartalet 2007. Österby Marine har däremot utvecklats enligt plan. Den negativa utvecklingen i 
TermoRegulator uppkom huvudsakligen till följd av ett alltför högt kapacitetsutnyttjande i 
produktionen, vilket ledde till försämrad produktivitet och marginaler. Detta skedde trots en 
fortsatt god orderingång och omsättningstillväxt på 19 % under perioden. TermoRegulator har i 
oktober utsett en ny VD och ny ledningsgrupp. Påbörjat omstruktureringsprogram beräknas ge 
en successivt positiv resultateffekt under första kvartalet 2008 och är inriktat på att långsiktigt 
förbättra lönsamheten i företaget under de närmaste två åren.  
 
Termo Holding sålde i augusti en industrifastighet i Motala för 59 MSEK till Kungsleden AB 
(publ). Försäljningen av industrifastigheten ökade Termo Holding koncernens resultat efter 
skatt med 34 MSEK och den positiva effekten på koncernens resultat- och balansräkning är av 
engångskaraktär. Koncernens resultat per aktie ökade med 0,98 SEK under perioden. 
Koncernens likvida medel ökade med 30 MSEK och räntebärande skulder minskade med 23 
MSEK till följd av försäljningen. Försäljningen medför också ökade hyreskostnader för 
koncernen, vilket avräknat för positiva ränteeffekter, ger en årlig merkostnad på 1,4 MSEK. 
Försäljningen av industrifastigheten har gett en kraftigt förbättrad soliditet som ökat från 24 % 
till 37 % under perioden. Detta möjliggör en fortsatt expansion av koncernen genom både en 
organisk och förvärvsbaserad tillväxt. 
 
 
KONCERNEN TREDJE KVARTALET  

Omsättningen uppgick till 96,4 (39,3)* MSEK med ett rörelseresultat på -3,6 (0,4)* MSEK. 
Den negativa rörelseresultatutvecklingen berodde på dotterbolaget TermoRegulators 
försämrade resultatutveckling. Rörelseresultatet har belastats med 1,9 MSEK i kostnader av 
extraordinär karaktär i form av inventeringsdifferenser och reparationskostnader. Tredje 
kvartalet har en säsongsmässig negativ resultateffekt. 
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ÖSTERBY MARINE AB 

Österby Marines omsättning uppgick under tredje kvartalet till 48,6 MSEK med ett 
rörelseresultat på 2,3 MSEK. Tredje kvartalet har en säsongsmässig negativ resultateffekt. Inga 
jämförelsesiffror med föregående år kan ges då företaget inte ingick i Termo Holding 
koncernen under perioden.  
 
Österby Marine, med affärsområdena Österby Gjuteri, MJP och Alcopropeller har haft en stark 
orderingång under tredje kvartalet. MJP tog till exempel i augusti två order värda totalt 64 
MSEK i Sydeuropa avseende bland annat en nyutvecklad vattenjetprodukt, Double Reverse 
Bucket (”DRB”) för mindre, högpresterande vattenjetaggregat för lyxyachtsmarknaden. MJP 
utvecklar, tillverkar och marknadsför vattenjetaggregat för snabbgående passagerarfärjor, 
kustbevakningsbåtar och lyxyachter. 
 
I augusti påbörjades även uppdelningen av Österby Marine koncernen i tre självständiga 
affärsområden, Österby Gjuteri AB, Marine Jet Power AB och Alcopropeller AB. Syftet med 
uppdelningen är att skapa en förbättrad kundorientering och samtidigt effektivare 
lönsamhetsstyrning för respektive affärsområde. Patrik Modig utsågs under perioden till ny VD 
och affärsområdeschef för MJP. 
 
Som en konsekvens av uppdelningen i tre affärsområden ändrade koncernen också namn från 
Österby Gjuteri till Österby Marine. Namnbytet motiveras av att 60 % av koncernens 
försäljning går till kunder inom den marina branschen. Den marina försäljningsandelen 
förväntas dessutom att växa framöver då MJP expanderar kraftigt. Tidigare koncernnamn, 
Österby Gjuteri övergår till att nu utgöra namn för ett av tre affärsområden. Österby Marine 
hade vid periodens utgång totalt 120 anställda (103 st i Österbybruk och 17 st i Örebro). 
 
 
TERMOREGULATOR AB 

TermoRegulators omsättning uppgick under tredje kvartalet till 47,8 (39,3) MSEK med ett 
rörelseresultat på - 5,0 (0,4) MSEK. Rörelseresultatet har belastats med 1,9 MSEK i kostnader av 
extraordinär karaktär. Tredje kvartalet har en säsongsmässig negativ resultateffekt. 
 
TermoRegulator hade en oväntat svag resultatutveckling under tredje kvartalet, trots god 
orderingång och positiva marknadsförutsättningar. Huvudorsaken till detta har varit en kraftig 
volymökning under 2007 med + 19 %. Detta har i sin tur medfört ett alltför högt 
kapacitetsutnyttjande med ineffektiv produktion till följd, vilket betydligt försämrat produktivitet 
och marginaler. Det alltför höga kapacitetsutnyttjandet har medfört ökade personalkostnader med 
kostsamma helgskift, ökade reparations-, underhålls- och förbrukningskostnader samt ökade 
fraktkostnader, mm.  
 
TermoRegulator har i oktober utsett en ny VD och ny ledningsgrupp i företaget. Patrik Jonsson har 
utsetts till ny VD och han har varit verksam i företaget sedan 1990 på ett flertal olika positioner. 
Roger Månsson har tillträtt som ny produktionschef och Urban Jonsson som ny logistikchef. 
TermoRegulators påbörjade omstruktureringsprogram beräknas ge en successivt positiv 
resultateffekt under första kvartalet 2008 och är inriktat på att långsiktigt förbättra lönsamheten i 
företaget under de närmaste två åren. TermoRegulator hade vid periodens utgång totalt 159 
anställda (131 st i Motala, 28 st i Norrköping). 
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KONCERNENS FINANSIELLA STÄLLNING 
Vid periodens utgång uppgick koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar till 
37,0 (0,3)* MSEK. Utöver likvida medel fanns det outnyttjade checkkrediter om 6,4 (12,7)* 
MSEK. Soliditeten uppgick till 37,4 (24,2)* %. Eget kapital uppgick till 105,1 (20,7)* MSEK, 
motsvarande 3,06 (1,11)* SEK per aktie. Räntebärande avsättningar och skulder uppgick till 35,0 
(29,9)* MSEK. Nettot av räntebärande skulder och tillgångar, dvs räntebärande nettoskuld, 
minskade under perioden med 31,6 MSEK. Räntebärande nettoskuld uppgick till -2,0 MSEK. 
 
 
INVESTERINGAR I KONCERNEN  

Bruttoinvesteringarna i materiella anläggningstillgångar uppgick till 6,8 MSEK. Inklusive 
leasingobjekt uppgick bruttoinvesteringarna i materiella anläggningstillgångar till 11,3 MSEK.  
 
 
MODERBOLAGET 

Moderbolaget utför koncerngemensamma funktioner. Nettoomsättningen uppgick under perioden 
till 2,4 MSEK. Resultat efter finansiella poster uppgick till 33,5 MSEK. Förändringen i likvida 
medel under perioden uppgick till 0,0 MSEK. Soliditeten uppgick till 99,0 %. 
 
 
MEDARBETARE I KONCERNEN 

Antal genomsnittligt anställda under perioden uppgick till 281 (108)*. 
 
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG 

TermoRegulator har i oktober utsett ny VD och ny ledningsgrupp i företaget och påbörjat ett 
omstruktureringsprogram för förbättrad lönsamhet. Totala omstruktureringskostnader av 
engångskaraktär som kommer att belasta fjärde kvartalet 2007 beräknas uppgå till 2,4 MSEK. 
Inga ytterligare omstruktureringskostnader beräknas belasta TermoRegulator framöver. 
 
 
REDOVISNINGSPRINCIPER 

Termo Holding är en nybildad koncern och verksamhetsåret 2006 omfattar endast perioden från 
och med 1 november 2006 till och med 31 december 2006, d.v.s. 2 månader. Jämförelsesiffror för 
2006 avser således endast dotterbolaget TermoRegulators siffror. Delårsrapporten är upprättad i 
enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2002:5. Under 2008 kommer endast Termo 
Holding koncernen jämförelsesiffror att redovisas.  
 
 
FRAMTIDSUTSIKTER 

Med hänsyn tagen till det omstruktureringsprogram som kommer att genomföras i 
TermoRegulator under fjärde kvartalet 2007 har bolaget valt att avstå från att lämna 
resultatprognos för Termo Holding för helåret 2007, enligt tidigare press release 2007-10-24. 
Tidigare resultatprognos som angav att rörelseresultatet i Termo Holding skulle utvecklas positivt 
under 2007 (jämfört med 2006) utgår.  
 
Eftersom Österby Marine var ett relativt sett stort förvärv under 2007, samtidigt som nuvarande 
fokus är att förbättra lönsamheten i TermoRegulator, är det inte aktuellt med ytterligare ett 
förvärv av Termo Holding under innevarande år. Styrelsens bedömning är fortsatt att Termo 
Holding koncernen har kapacitet att genomföra ungefär två företagsförvärv årligen. 
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TIDPUNKTER FÖR EKONOMISK INFORMATION 

2008-02-28 Bokslutskommuniké 2007  

2008-05-22 Delårsrapport 3 mån och årsstämma  

2008-08-27 Delårsrapport 6 mån  

2008-11-25 Delårsrapport 9 mån  
 
 
Motala den 30 november 2007 
 
 
Termo Holding (publ) 
 
Alex Molvin 
 
Verkställande direktör 
 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
 
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 

Alex Molvin, VD 
alex.molvin@termoholding.se 
Tel: +46 (0)708-253990 
 
Termoregulator Holding AB (publ) – (”Termo Holding”) 
c/o TermoRegulator, Box 967, 591 29 Motala 
Telefon: +46 (0)141 22 86 00   
Fax: +46 (0)141 22 86 30  
E-post: info@termoholding.se 
Hemsida: www.termoholding.se 
Org..nr.: 556709-1714 
 
Om Termo Holding 
Termo Holding (publ) är listat på First North och har Mangold Fondkommission AB som 
Certified Advisor. Termo Holdings affärsidé är att förvärva och utveckla små och medelstora 
industriföretag genom att vara en aktiv och långsiktig ägare. Termo Holding äger dotterbolagen 
Österby Marine och TermoRegulator. Österby Marine är en leverantör av stålgjutgods i 
avancerade material och för vidareförädlade produkter till främst den marina branschen. 
TermoRegulator är ledande inom tillverkning och sammanbyggnad av tunnplåtsdetaljer med 
kunder inom branscher som vitvaror, fordon, ventilation och inredning. 
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Koncernens resultaträkningar 3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån 12 mån
juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept rullande jan - dec

(Belopp i TSEK) 2007 2006* 2007 2006* 2006/2007* 2006*

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning 96 395 39 294 297 187 140 532 350 786 195 031
Övriga rörelseintäkter 276 194 847 535 961 649
Summa 96 671 39 488 298 034 141 067 351 747 195 680

Råvaror och förnödenheter -54 659 -20 857 -161 421 -77 450 -191 786 -111 198
Bruttoresultat 42 012 18 631 136 613 63 617 159 961 84 482

Övriga externa kostnader -18 532 -6 493 -48 542 -18 742 -59 624 -27 956
Personalkostnader -23 901 -10 720 -73 578 -33 706 -86 067 -45 581
Av- och nedskrivningar 
materiella och immateriella
 anläggningstillgångar -3 172 -1 009 -8 184 -3 081 -9 257 -4 067
Jämförelsestörande poster 0
Rörelseresultat -3 593 409 6 309 8 088 5 013 6 878

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA 
INVESTERINGAR
Resultat från övriga värdepapper och
fordringar som är anläggningstillgångar 33 694 0 33 694 0 33 694 0
Ränteintäkter och liknande poster 53 32 220 46 275 75
Räntekostnader och liknande poster -790 -338 -2 064 -1 639 -2 405 -1 953
Resultat efter finansiella poster 29 364 103 38 159 6 495 36 577 5 000

Skatt på resultat 1 212 -29 -1 250 -1 818 -807 -1 463
PERIODENS RESULTAT 30 576 74 36 909 4 677 35 770 3 537

Resultat per aktie (SEK/aktie) 0,89 0,00 1,22 0,25 1,31 0,19
Genomsnittligt antal aktier 34 398 510 18 648 510 30 315 177 18 648 510 27 398 510 18 648 510 
 
 
* Anger endast dotterbolaget TermoRegulators uppgifter för 2006, då Termo Holding koncernen är 
nybildad och konsoliderades först den 1 november 2006.  
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Koncernens balansräkningar
30 sept 30 sept 31 dec

(Belopp i TSEK) 2007 2006* 2006

TIILGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 25 034 521 5 571

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 11 229 21 898 21 649
Maskiner och andra
tekniska anläggningar 34 772 6 931 8 169
Inventarier, verktyg och installationer 7 342 4 945 5 951
Pågående nyanläggningar 0

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 108 108 108
Summa anläggningstillgångar 78 485 34 403 41 448

Omsättningstillgångar
Varulager, mm
Råvaror och förnödenheter 60 770 13 890 8 655
Färdiga varor och handelsvaror 16 854 1 930 8 446

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 70 383 31 581 32 014
Övriga fordringar 37 682 2 396 3 328
Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 11 221 1 296 1 625
Kassa och bank 5 521 335 1 848
Summa omsättningstillgångar 202 431 51 428 55 916

SUMMA TILLGÅNGAR 280 916 85 831 97 364 
 
 
 
 
* Anger endast dotterbolaget TermoRegulators uppgifter för 2006, då Termo Holding koncernen är 
nybildad och konsoliderades först den 1 november 2006.  
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Koncernens balansräkningar
30 sept 30 sept 31 dec

(Belopp i TSEK) Not 2 007 2006* 2 006
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 
Aktiekapital 3 440 1 405 1 865
Bundna reserver 6 168
Fria reserver 65 968 6 672 23 325
Periodens resultat 35 697 6 495 -2 240
Summa eget kapital 105 105 20 740 22 950

Avsättningar 20 244 3 395 3 560

Långfristiga skulder
Checkräkningskredit 25 606 3 844 10 014
Skulder till kreditinstitut 9 088 23 569 22 936
Övriga skulder 0
Summa långfristiga skulder 34 694 27 413 32 950

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 332 2 532 2 532
Leverantörsskulder 55 356 20 807 21 353
Skatteskulder 3 181
Övriga skulder 33 877 1 884 3 773
Upplupna kostnader och 
förutbetalda intäkter 28 127 9 060 10 246
Summa kortfristiga skulder 120 873 34 283 37 904

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER 280 916 85 831 97 364

Ställda säkerheter 105 800 58 800 58 800
Ansvarsförbindelser 80 n.a. n.a. 
 
* Anger endast dotterbolaget TermoRegulators uppgifter för 2006, då Termo Holding koncernen är 
nybildad och konsoliderades först den 1 november 2006.  
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Koncernens kassaflödesanalyser 3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån 12 mån
juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept rullande jan - dec

(Belopp i TSEK) 2007 2006* 2007 2006* 2006/2007* 2006*
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN
Rörelseresultat -3 593 409 6 309 8 088 5 013 -2 803
Justeringar för poster som
inte ingår i kassaflödet m m 3 172 1 010 8 184 3 081 9 258 634
Erhållen ränta 103 32 220 46 275 23
Erlagd ränta -841 -338 -2 065 -1 639 -2 406 -208
Betald skatt -1 422 -284 -3 502 -852 -4 515 749
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital -2 581 829 9 146 8 724 7 625 -1 605

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital -25 775 1 700 -36 688 -6 129 -35 926 -96
Kassaflöde från den löpande verksamheten -28 356 2 529 -27 542 2 595 -28 301 -1 701

Kassaflöde från investeringsverksamheten 13 933 -2 312 10 249 -3 898 39 963 -1 104

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 14 581 -1 364 19 190 -525 -8 253 3 675

Periodens kassaflöde 158 -1 147 1 897 -1 828 3 409 870
Likvida medel vid periodens början 5 363 1 482 3 624 2 163 2 111 978
Likvida medel vid periodens slut 5 521 335 5 521 335 5 520 1 848 
 
 
* Anger endast dotterbolaget TermoRegulators uppgifter för 2006, då Termo Holding koncernen är 
nybildad och konsoliderades först den 1 november 2006. Siffror för 12 mån jan – dec 2006 anger dock 
endast siffror för Termo Holding-koncernen 1 nov – 31 december.  
 
 
Koncernens förändring av eget kapital Aktiekapital Bundna Fria Årets Summa
(Belopp i TSEK) reserver reserver Resultat eget kapital
Ingående balans 2006-01-01
Nyemission 1 865 23 325 25 190
Förskjutning mellan bundet och fritt eget kapital
Årets resultat -2 240 -2 240
Eget kapital 2006-12-31 1 865 0 23 325 -2 240 22 950

Ingående balans 2007-01-01 1 865 0 21 085 22 950
Nyemission 1 575 48 038 49 613
Förskjutning mellan bundet och fritt eget kapital
Periodens resultat 2 687 2 687
Eget kapital 2007-03-31 3 440 0 69 123 2 687 75 250

Ingående balans 2007-03-31 3 440 0 69 123 2 687 75 250
Utdelning till tidigare ägare Österby Marine AB* -3 150 -3 150
Justering eget kapital i Österby Marine underkoncern -5 -5
Förskjutning mellan bundet och fritt eget kapital
Periodens resultat 3 645 3 645
Eget kapital 2007-06-30 3 440 0 65 968 6 332 75 740
* Utdelning beslutad innan Termo Holding konsoliderade Österby Marine per den 12 mars 2007

Ingående balans 2007-06-30 3 440 0 65 968 6 332 75 740
Justering eget kapital i Österby Marine underkoncern
Förskjutning mellan bundet och fritt eget kapital
Periodens resultat 29 365 29 365
Eget kapital 2007-09-30 3 440 0 65 968 35 697 105 105
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Nyckeltal Koncernen 3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån 12 mån

juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept rullande jan - dec
2007 2006 2007 2006 2006/2007* 2006*

MARGINALER
Bruttomarginal, % 43,5% 47,2% 45,8% 45,1% 45,5% 43,2%*
Rörelsemarginal, % -3,7% 1,0% 2,1% 5,7% 1,4% 3,5%*
Vinstmarginal, % 30,4% 0,3% 12,8% 4,6% 10,4% 2,6%*
Nettomarginal, % 31,6% 0,2% 12,4% 3,3% 10,2% 1,8%*

RÄNTABILITET
Avkastning på operativt kapital, % n/a n/a n/a n/a 4,9% 13,9%
Avkastning på sysselsatt kapital, % n/a n/a n/a n/a 4,8% 13,5%
Avkastning på eget kapital, % n/a n/a n/a n/a 9,9% 18,7%

KAPITALSTRUKTUR
Operativt kapital, TSEK 134 170 47 712 134 170 47 712 33 542 56 476
Sysselsatt kapital, TSEK 139 799 48 154 139 799 48 154 33 953 58 432
Eget kapital, TSEK 105 104 20 741 105 104 20 741 19 389 22 950
Räntebärande skulder, TSEK 35 026 29 945 35 026 29 945 14 564 35 482
Skuldsättningsgrad, ggr 0,3 1,3 0,3 1,3 0,8 1,5
Räntetäckningsgrad, ggr -13,5 1,3 1,1 4,9 1,4 3,6
Andel riskbärande kapital, % 44,6% 28,2% 44,6% 28,2% 29,0% 27,2%
Soliditet, % 37,4% 24,2% 37,4% 24,2% 23,9% 23,6%

MEDARBETARE
Genomsnittligt antal anställda 287 118 281 108 152 120

*Jämförelsesiffran anger endast dotterbolaget TermoRegulators uppgifter för 2006.

Data per aktie 3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån 12 mån
juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept rullande jan - dec

2007 2006 2007 2006 2006/2007* 2006*
Antal aktier vid periodens utgång, st 34 398 510 18 648 510 34 398 510 18 648 510 34 398 510 18 648 510
Genomsnittligt antal aktier, st 34 398 510 18 648 51030 315 177 18 648 510 27 398 510 18 648 510
Resultat per aktie, SEK 0,89 0,00 1,22 0,25 1,31 0,19
Eget kapital per aktie, SEK 3,06 1,11 3,06 1,11 0,56 1,23
Utdelning per aktie, SEK n/a n/a n/a n/a n/a n/a 
 
 
* Anger endast dotterbolaget TermoRegulators uppgifter för 2006, då Termo Holding koncernen är 
nybildad och konsoliderades först den 1 november 2006. 
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DEFINITIONER AV NYCKELTAL 
 
 
MARGINALER 
 
Bruttomarginal, %  
Försäljning med avdrag för direkta varukostnader 
som andel av försäljningen. 
 
Rörelsemarginal, %  
Rörelseresultat efter avskrivningar som andel av 
rörelsens intäkter. 
 
Vinstmarginal, %  
Resultat efter finansnetto som andel av rörelsens 
intäkter. 
 
Nettomarginal, % 
Nettoresultat som andel av rörelsens intäkter. 
 
RÄNTABILITET 
 
Avkastning på operativt kapital, %  
Rörelseresultat i % av genomsnittligt operativt 
kapital. Genomsnittligt operativt kapital har 
beräknats som ingående plus utgående operativt 
kapital dividerat med två. 
 
Avkastning på sysselsatt kapital, %  
Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader 
av genomsnittligt sysselsatt kapital. Genomsnittligt 
sysselsatt kapital har beräknats som ingående plus 
utgående sysselsatt kapital dividerat med två. 
 
Avkastning på eget kapital, %  
Resultat efter finansnetto med avdrag för full 
skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital. 
Genomsnittligt eget kapital har beräknats som 
ingående plus utgående eget kapital dividerat 
med två. 
 
KAPITALSTRUKTUR    
 
Operativt kapital, TSEK  
Balansomslutningen minskad med icke 
räntebärande skulder, avsättningar, likvida medel 
och finansiella tillgångar. 
 
Sysselsatt kapital, TSEK 
Balansomslutningen minskad med icke 
räntebärande skulder och icke räntebärande, 
avsättningar. 

 
Eget kapital, TSEK  
Eget kapital vid periodens slut. 
 
Räntebärande skuld, TSEK  
Räntebärande skulder vid periodens slut. 
 
Skuldsättningsgrad, ggr        
Räntebärande skulder och räntebärande 
avsättningar dividerat med eget kapital. 
 
Räntetäckningsgrad, ggr  
Resultat efter finansiella poster plus finansiella 
kostnader dividerat med finansiella kostnader. 
 
Andel riskbärande kapital, %  
Eget kapital plus uppskjuten skatt som andel av 
balansomslutningen. 
 
Soliditet, %  
Eget kapital som andel av balansomslutningen. 
 
MEDARBETARE   
 
Antal anställda, st 
Antal genomsnittligt anställda under perioden. 
 
 DATA PER AKTIE 
 
Antal aktier vid periodens slut, st 
Antal aktier vid periodens slut. 
  
Genomsnittligt antal aktier, st  
Genomsnittligt antal aktier under perioden. 
 
Resultat per aktie, SEK  
Resultat efter skatt, dividerat med 
genomsnittligt antal aktier för perioden.
  
Eget kapital per aktie, SEK  
Eget kapital i förhållande till antal aktier vid 
periodens slut. 
 
Utdelning per aktie, SEK 
Utdelning dividerat med antal aktier vid 
periodens slut. 
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Omsättning och rörelseresultat 3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 12 mån 12 mån
per verksamhet juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept rullande jan - dec
(Belopp i TSEK) 2007 2006 2007 2006 2006/2007 2006

TermoRegulator 
Nettoomsättning 47 781 39 294 166 771 140 532 220 370 195 031
Rörelseresultat -5 050 409 1 267 8 088 1 989 8 809

Österby Marine 
Nettoomsättning 48 613 n/a 130 415 n/a 130 415 n/a
Rörelseresultat 2 285 n/a 6 727 n/a 6 727 n/a

Termo Holding - moderbolag
Nettoomsättning 785 n/a 2 405 n/a 2 405 0
Rörelseresultat -177 n/a -149 n/a -2 080 -1 931

Koncernposter, elimineringar
Nettoomsättning -785 n/a -2 405 n/a -2 405
Rörelseresultat -652 n/a -1 537 n/a -1 623

Termo Holding - koncern 
Nettoomsättning 96 394 39 294 297 186 140 532 350 785 195 031
Rörelseresultat -3 594 409 6 308 8 088 5 013 6 878 
 
Uppgifter för Österby Gjuteri för 2007 avser endast perioden 12 mars – 30 september, 2007 då företaget 
konsoliderades per den 12 mars. Uppgifter för Termo Holding moderbolag för 2006 avser endast perioden 
1 november – 31 december, 2006 då koncernen är nybildad per den 1 november 2006. 
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Not 1

Under 2006 förvärvades TermoRegulator AB. Värdet av förvärvade tillgångar 
och skulder var enligt förvärvsanalysen följande:
(TSEK) TermoRegulator
Materiella anläggningstillgångar -35 161
Finansiella anläggningstillgångar -108
Varulager -16 754
Kundfordringar -33 721
Övriga fordringar -4 436
Kassa och bank -979
Långfristiga skulder 27 227
Kortfristiga skulder 38 843
Latent skatt underskottsavdrag/övervärde/OR 5 608
Goodwill/Badwill -5 609
Köpeskilling -25 090

Under 2007 förvärvades Österby Marine AB. Värdet av förvärvade tillgångar 
och skulder var enligt förvärvsanalysen följande:
(TSEK) Österby Marine
Inmateriella anläggningstillgångar -291
Materiella anläggningstillgångar -34 170
Finansiella anläggningstillgångar 0
Varulager -44 587
Kundfordringar -32 857
Övriga fordringar -7 783
Kassa och bank -1 775
Långfristiga skulder 14 935
Kortfristiga skulder 62 913
Latent skatt underskottsavdrag/övervärde/OR 13 883
Goodwill/Badwill -20 596
Köpeskilling -50 328 


